
Número 143  Miércoles, 27 de Julio de 2016 Pág. 9764

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ASISTENCIA A

MUNICIPIOS

3547 Anuncio de rectificación de error de los edictos 3262 y 3239 B.O.P. de 11 de
julio de 2016 (CO-2016/26 Y CO-2016/45). 

Anuncio

Vistos los anuncios de licitación Publicados en el BOP núm. 131 el día 11 de julio de 2016,
Edictos 3239 y 3262, en relación a los servicios que seguidamente se detallan:
 
CO-2016/26 ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL CONTROL DE CALIDAD DE LOS PROYECTOS Y OBRAS PROMOVIDOS POR

LA EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN.
CO-2016/45 ASISTENCIA TÉCNICA PARA LOS ESTUDIOS GEOTÉCNICOS DE LOS PROYECTOS Y OBRAS PROMOVIDOS

Y/O ASISTIDOS POR LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN.
 
Se pone en conocimiento de cualquier interesado que se retira de la licitación, al existir un
error en la fórmula reflejada en los criterios de adjudicación, del Pliego de Cláusulas
Administrativas.
 
Se procederá en breve a la publicidad de las nuevas licitaciones.

Jaén, a 26 de Julio de 2016.- La Diputada del Área de Economia, Hacienda y Asistencia a Municipios, PILAR

PARRA RUÍZ.


		2016-07-26T23:59:59+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




